
ベージュ

ブルー

ブラウン

ブラック

グレー

スプリングをズラすと 簡単に掛け鈎が交換できる

※コードはJANコード下5桁を表わしています。（ミヤエポック製品のJANコード上8桁は共通で、49926070です。）※価格はメーカー希望本体価格で、消費税を含んでおりません。

本体価格 ￥2,100

JANコード 40694

商 品 名 フレアーヘアーバイザー

本体価格 ￥3,200

商 品 名 フレアーヘアーバンダナ

本体価格 ￥1,600

特長

NEW

ぐさぶろーM

1、ぐさぶろーをアジの口の中に入れて両サイドの
エラの外側にぐさぶろーの先を持ってくる

2、ぐさぶろーの先は、エラの外側にくるようにする。
内側だとエラがうまく外れないことがあるので注意

3、反対側も同じく、エラの外側にぐさぶろーの
先がくるようにセットする

4、両方の先がエラの外側を通っていることを確認
して、ぐさぶろーを少しずつアジに差し込んでいく

5、ぐさぶろーを差し込んでいって、先がアジの
肛門の所まできているかを指で確認する。肛門
の所まできていればＯＫだ

6、ぐさぶろーをシッカリと握って、アジ、もしくは
ぐさぶろーを回転させてアジのカラダからエラを
切り離す

7、１回転させたら、そのままゆっくりと引き抜い
ていく

8、エラと内臓が一緒にでてきたら完成!!あとは
海水で洗ってクーラーにブチ込んで終了
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 ●サビにくいステンレス使用
 ●内蔵が取り除かれ鮮度をキ－プ
 ●面倒な下準備が簡単で臭いが少ない
 ●ハリを飲み込まれた時に便利 

の使い方

商　 品　 名 ぐさぶろーSS ぐさぶろーS ぐさぶろーM

サイズ（挿入部）×全長

対 　象　 魚

JA Nコード

本  体  価  格

（6×100）×190mm（9×100）×190mm （18×100）×190mm

キス・イワシなど
10cm～30cm

￥1.000

イワシ・アジなど
20cm～30cm

サバ・イサキなど
25cm～40cm

￥1.000 ￥1.200

特長
 ●イカの動きをトリプル全方向）でとらえる
 ●トリプルフックで逃がさない
 ●確実にかける

アオリイカの
　　泳がせフック

錨の又三郎 交換錨（2本入）

41257 41264 41271

魚の内臓
取り出しバサミ

遊動、固定、胴突き
3つの形で使える
小型天ビン

中層のスローフォール、タダ
巻き、海底でのステイに威力
を発揮。狙った層でラインを
張れば一定層をキープしなが
ら引いてこれる

中層狙いに威力抜群な
軽量中間シンカー

根掛かりしにくく海底を認識
しやすいのが特長

遊動、固定、胴突きの3型を１
本で兼ねる足元を狙うなら胴
突き、長い方の腕を90度に曲
げれば固定式魚のアタリをダ
イレクトに取りたい時は短い
方の手を曲げて遊動式にする

もっとも
スタンダードな形

１秒間に20㎝の
 スピードで落ちていく
 特殊形状の
 漂い型シンカー

対象魚 ： キス 対象魚 ： キス

対象魚 ： メバル・アジ対象魚 ： メバル・アジ

ぼんた

けんたかんた

ひょうた

5cm

10cm

10cm

10cm

10cm

9cm

4cm

商　 品　 名

JA Nコード

本  体  価  格

錨の又三郎 交換錨（2本入）

￥1.500 ￥1.000

41455 41462

商　 品　 名

JA Nコード

本  体  価  格

ラインプロテクター管助

￥250 ￥250

41486 41493

￥250

41509

種　　　類 透　明 黄　色 赤　色

商　 品　 名 JANコード 本体価格自重（g）

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,200

¥600

¥600

¥450

¥450

¥600

¥600

¥450

¥450

43015

43022

43039

43046

43053

43060

43077

43107

43114

43121

43138

43206

43213

43220

43237
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7

15

20

15

20

20
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8

10

10

12

8

10

凡太　　　　7φ　2ヶ入

凡太　　　　8φ　2ヶ入

感太　　　　7φ　2ヶ入

感太　　　　8φ　2ヶ入

兼太　　　　7φ　2ヶ入

兼太　　　　8φ　2ヶ入

漂太　　　 　　　1ヶ入

連結感太　　7φ

連結感太　　8φ

連結感太用　7φ　ジョイントシンカー

連結感太用　8φ　ジョイントシンカー

連結兼太　　7φ

連結兼太　　8φ

連結兼太用　7φ　ジョイントシンカー

連結兼太用　8φ　ジョイントシンカー

超高感度！！
引き釣りでアタリが
ダイレクト

■ ミヤリグ・シリーズ（凡太・感太・兼太・漂太・連結タイプ）

■ ミヤ錨の又三郎

■ ミヤラインプロテクター 　管助

■ ミヤ具去部ロー

7φ 8φ 7φ 8φ
7φ

8φ

7φ

8φ

連結感太用 連結兼太用PAT PAT

極細ラインの
保護チューブ

船・車・飛行機・電車等の全ての乗り物旅行に！

カラーバリエーションは5色

ミヤ・シックオフ ニューカラー

カムフラージュ

3cm

3cm

5cm

錨
●上下に移動
●フリーに回転

本体価格 ￥13,000

JANコード 70912

NEW
COMMAND Zジャンパー

チョイ投げ
ミヤリグシリーズ

3938

ミヤオリジナルブランド

極細ラインを使って「大きなアタリ！」って
時に、結束部からラインブレイク！！

（涙）を、防ぐために生まれたのが
ラインを助ける管助。
内径0.6ミリのチューブを細い
ラインにかぶせてから結んだり、針の
チモトに通しておくだけで根ズレや
口切れが解消ＰＥ、ナイロン、
フロロカーボン、全てのラインに
使える万能使用

ラインプロテクター 

ブラウン／ブラック
71537

ブラウン／ハイビスカス
71544

グレー／ブラック
71520

ブラウン／レッド
71513

ブラウン／フレイム
71551

ミヤ・フレアーヘアーバイザーミヤ・フレアーヘアーバイザー バイザー上部に髪の毛が付いたおもしろキャップ

ミヤ・フレアーヘアーバンダナミヤ・フレアーヘアーバンダナ

北海道日本ハムファイターズ
71766

ブロンド
71711

ブラウン
71728

東北楽天ゴールデンイーグルス
71773

千葉ロッテマリーンズ
71780

埼玉西武ライオンズ
71797

オリックス・バファローズ
71803

福岡ソフトバンクホークス
71810

カムフラージュ／ブロンド
71872

カムフラージュ／グレー
71865

カムフラージュ／ブラウン
71858

ピンク／ブラック
71636

レッド／ホワイト
71643

ブロンド／ブラック
71650

オレンジ／ブラック
71629

バンダナに髪の毛が付いた
おもしろキャップ

●サイズ ： フリー
●材　質 ： アクリル・ポリエステル・コットン

素　材：ナイロン100%
カラー：レッド


